
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

: 17.118 | 17bs00225 
: 19 december 2017

: Vaststellen van de Integrale Strategie Ruimte 
Metropoolregio Eindhoven

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 november 2017, nr.
17.117.

overwegende dat De Metropoolregio Eindhoven de raad de Integrale Strategie Ruimte
heeft aangeboden.

Gelet op de uitgangspunten van de samenwerking metropoolregio Eindhoven.

b e s l u i t :

1. de Integrale Strategie Ruimte (ISR) als gezamenlijke ambitie voor de ruimtelijke 
ontwikkeling van de Metropoolregio Eindhoven vast te stellen;

2. de Integrale Strategie Ruimte aan te bieden aan Gedeputeerde Staten van de 
provincie Noord-Brabant als gezamenlijke inbreng voor de provinciale 
Omgevingsvisie;

3. de Integrale Strategie Ruimte te betrekken bij de gemeentelijke Omgevingsvisie;
4. akkoord te gaan met de uitwerking van de Integrale Strategie Ruimte in een 

uitvoeringsprogramma, waarbij de Metropoolregio zich richt op inspireren, 
inventariseren en monitoren;

5. de Integrale Strategie Ruimte over twee jaar te actualiseren.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare
vergadering van 19 december 2017

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


